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Ofício nº 2.107/2022-GP/PMC                                       Cáceres - MT, 23 de novembro de 2022. 

 
 
 
A Sua Excelência o Senhor 
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres 
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório 
Cáceres – MT - CEP 78210-056 
 
Ref.: Protocolo nº 22.747/2022 de 20/10/2022 

 
 
 

Senhor Presidente: 

 
Acusamos o recebimento do Ofício n° 1.292/2022-SL/CMC, por 

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n° 865/2022, de 

autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) – PRTB, 

que indica a instalação de passagem elevada em frente à Loja Lima Acessórios 

nos dois sentidos da Avenida São Luiz. 

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de 

Fazenda, encaminhamos a Vossa Excelência, o expediente datado de 21/11/2022, 

cópia apensa. 

Atenciosamente. 

 

 

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS 
Prefeita de Cáceres 
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 91DF-44ED-F921-E218

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 23/11/2022 13:53:39 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/91DF-44ED-F921-E218

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/91DF-44ED-F921-E218


Protocolo 6- 22.747/2022

De: Richard S. - SMFAZ-CGS

Para: GAB - Gabinete da Prefeita  - A/C Valéria S.

Data: 21/11/2022 às 16:51:07

Setores envolvidos:

GAB, SMFAZ, SMFAZ-CET, SMA - PROT, SMFAZ-CGS, GAB- ED

Indicação

 

Segue ofício devidamente assinado pelo senhor Secretário.

Atenciosamente,

_

Richard Rodrigues da Silva 

Coordenador Geral da Secretaria de Fazenda de Cáceres/MT

Anexos:

Oficio_n_1292_2022_Camara_Municipal_de_Caceres.pdf
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Ofício nº 1.292/2022-SL/CMC 

 

Cáceres– Mato Grosso, 21 de novembro de 2022. 

 

 

A Sua Excelência 

Vereador LINSIOD LACERDA PASSOS (Lacerda do AKI) – PRTB 

Câmara Municipal de Cáceres 

Rua Coronel José Dulce, Centro, Cáceres – MT - CEP 78210-056 

 

 

Excelentíssimo senhor vereador, acusamos o recebimento do ofício nº 

1.292/2022 -SL/CMC, por meio do qual essa colenda Câmara nos encaminha 

propositura parlamentar (Indicação) tombada sob o nº 865/2022, nos seguintes 

termos: 
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Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, as informações prestadas 

pela Secretaria de Fazenda, por intermédio da Coordenadoria Executiva de Trânsito. 

 

Excelentíssimo senhor vereador, considerando o elevado valor de instalação 

do dispositivo modelo faixa elevada e que existem outros pontos críticos a serem 

instalados, inclusive, contemplados pela LC 147/2019, não há previsão de instalação 

no local indicado, até mesmo por não haver estudo técnico ou menção no 

PMUC.  

 

Todavia, considerando a nobre solicitação e em atenção aos munícipes, 

informamos que a Prefeitura Municipal de Cáceres fará operações de fiscalização, 

por meio dos agentes de trânsito, visando coibir o excesso de velocidade no 

local, procurando, desta forma, atender a demanda deste nobre vereador 

apresentada e justificada nos termos da indicação 865/2022. 

 

Assim, neste ato, aproveitamos o ensejo para expressar nossos protestos de 

estima e consideração. 

 

Cordial e respeitosamente,  

 

(Datado e assinado digitalmente) 

VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Fazenda 

 

 

VITOR MIGUEL DE 

OLIVEIRA:95749535134

Assinado de forma digital por VITOR 

MIGUEL DE OLIVEIRA:95749535134 

Dados: 2022.11.21 16:11:41 -03'00'
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